£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Segredo
Rajada
Caloi-10
Dubai

Massacre

Pipoca

Pardalzinho
Profeta
Sedex
Pinguin

Zé Pequeno
Furia

18 Kilates

Proprietario
Jose Carlos Vaz
Rosuel
China / Matheus
Jeferson
Donato

Elias B de
Oliveira

Marco Antonio
Baiano
Uenison
Alexsandro
Benedito
Adilson

Junior

04/10/2020

Origem
Vassouras
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Quatis

Classificacao

0

Cantos

231

142

130

123

120

102

91

87

73

67

50

44

34

Pontos

15

14

13

12

11

10

6/03/2026 01:24

1/1



