

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 04/10/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Segredo	Jose Carlos Vaz	Vassouras	0	231	15
2º	Rajada	Rosuel	Barra do Pirai	0	142	14
3ō	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	130	13
4º	Dubai	Jeferson	Barra do Pirai	0	123	12
5º	Massacre	Donato	Volta Redonda	0	120	11
6º	Pipoca	Elias B de Oliveira	Volta Redonda	0	102	10
7º	Pardalzinho	Marco Antonio	Barra do Pirai	0	91	9
8º	Profeta	Baiano	Vassouras	0	87	8
9º	Sedex	Uenison	Volta Redonda	0	73	7
10º	Pinguin	Alexsandro	Volta Redonda	0	67	6
11º	Zé Pequeno	Benedito	Volta Redonda	0	50	5
12º	Furia	Adilson	Volta Redonda	0	44	4
13º	18 Kilates	Junior	Quatis	0	34	3

4/11/2025 11:22